РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09 »  января  2020 г.               	№ 7

Об определении специализированной организации по вопросам погребения и похоронного дела

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 года №1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», руководствуясь Уставом городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения государственных социальных гарантий для погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, либо законного представителя умершего согласно гарантированному перечню услуг на безвозмездной основе,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить специализированной службой по вопросам погребения и похоронного дела на территории городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области МБУ «Жилищно-коммунальное хозяйство городского поселения г. Краснослободск» на 2020 год.
2. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского поселения
г. Краснослободск                                                                                 В.В. Сурков